Moção Nº 279/2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Grupo Camerata,  regido pelo Professor Dilermando Lauriano da Silva, do Conservatório Estadual de Música Juscelino Kubitschek de Oliveira, pela brilhante apresentação musical em homenagem aos agraciados pelo Título de Cidadão Pouso-alegrense e convidados.

JUSTIFICATIVA

O Legislativo Municipal demonstra sincero reconhecimento ao Grupo Camerata, pois tivemos imensa alegria ao presenciar tão belas apresentações, que muito enalteceram a alma e o coração dos que estiveram nessa Casa Legislativa e também daqueles que tiveram a oportunidade de acompanhar a Solenidade pela Rádio Difusora e TV Câmara.

Sala das Sessões, 05 de Novembro de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO